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3شهرستان ها
از گوشه و کنار استان

استعدادیابی فوتسال در خضری دشت بیاض
سدیدی- طرح استعدادیابی و تیم بندی نونهالان برای رقابت های جام فوتسال 
فجر در خضری دشت بیاض اجرا شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، این طرح با 
شرکت بیش از ۱۰۰ نفر از دانش آموزان پایه های سوم تا ششم مقطع در سالن 
ورزشی الغدیر خضری دشت بیاض اجرا شد. به گفته »ابراهیم قلی زاده« مسئول 
هیئت فوتبال خضری دشت بیاض، رقابت های فوتسال جام فجر در رده سنی 

نونهال با شرکت ۱۴ تیم از ۱۵بهمن آغاز می شود.

بهار زودرس در قاین
هوای  و  جوی  تغییر   - حقانی 
گرم در زمستان سبب شد تا در 
موعد  از  زودتر  شکوفه ها  قاین 
روی برخی درختان دیده شود 
در  شود  می  مشاهده  سویی  از 
مواردی علف ها تا حدودی در 
کوهپایه ها، دامنه ها، تپه ها و 

دشت های شهرستان سر از زمین بیرون آورد.به گزارش »خراسان جنوبی«، در 
روستاهای ییلاقی و کوهستانی زول درختان بادام در زمستان شکوفه داده است.

رقابت های فوتسال در خوسف
مشمولی - سوت رقابت های فوتسال به مناسبت گرامی داشت دهه مبارک فجر، 
با حضور هشت تیم در سالن ورزشی شهید نجفی خوسف به صدا درآمد. به گزارش 
خبرنگار ما، علاوه بر این رقابت ها به مناسبت ایام دهه فجر، مسابقه های پینگ 
پنگ دانش آموزی با حضور ۳۲ نفر در سالن ورزشی فتح المبین ناحیه مقاومت 
سپاه خوسف برگزار شد که در پایان مرتضی کرمی، حسین احمدی پور و فهیم 

بهروزی نژاد مقام های اول تا سوم را به دست آوردند.

 یادواره سردار شهید »قهرمان« 
و 14 شهید دانش آموز خوسف 

یاد و خاطره سردار شهید محمد قهرمان و ۱۴ شهید دانش آموز خوسف طی 
مراسمی در دبستان سردار شهید محمد قهرمان گرامی داشته شد. »دانایی«، 
مدیر آموزش و پرورش خوسف در این مراسم با بیان این که آرامش امروز ایران 
اسلامی حاصل جانفشانی شهدای بزرگوار است، گفت: آرامش و امنیت امروز را 
مدیون ایثارگری و از خودگذشتگی شهدا هستیم. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
سردار شهید محمد قهرمان متولد ۱۳۳9، ۲۲ بهمن ماه سال 6۴ در عملیات 
والفجر هشت در منطقه فاو بر اثر اصابت گلوله توپ به شهادت رسید و پیکرش 
مفقود اما پس از حدود ۱۳ سال دوم شهریور 76، پلاک هویت شهید شناسایی 

شد.

فاضلاب7روستای قاین به مناقصه رفت
اعتبار طرح جمع آوری فاضلاب هفت روستای قاین و از جمله زول، آماده شد و 
برای واگذاری به پیمانکار به مناقصه رفت. فرماندار قاینات در جشن ۴۰ سالگی 
انقلاب و در جمع اهالی روستای زول، گفت: دستاوردها و پیشرفت های انقلاب 
اسلامی باید در دهه فجر بیان و برای نسل جوان تبیین شود. »کریمی«، افزود: 
بند خاکی روستا با اعتباری معادل دو میلیارد ریال در حال انجام است. او، برای 

بررسی تأمین اعتبار و آسفالت راه روستای زول به تندیل، قول پیگیری داد.

معاون استاندار:
 مسئولان در اتاق خود 

را به روی مردم  باز بگذارند
مسئولان به جای این  که مردم معطل دیدن آنان شوند و در 
نوبت ملاقات قرار گیرند باید سراغ مردم بروند و در اتاق 
های خود را به روی مردم بگشایند. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار، در جمع مردم سربیشه با بیان این  که دوره 
همگرایی، همراهی و خرد جمعی است تا نقشه های دشمن 
نقش بر آب شود، افزود: هنوز تنگناهایی در برخی روستاها 
وجود دارد و آن چه مردم را رنج می دهد موضوع اشتغال 
است که با برنامه ریزی های انجام شده، آن هم محقق می 
شود. سید »مجتبی علوی مقدم«، ادامه داد: اگر امروز می 
خواهیم حمایت مردم را داشته باشیم باید در بین آن ها 
باشیم و اگر دنبال اعتماد مردم هستیم باید با آن ها سخن 
بگوییم بنابراین مسئولان دستگاه های اجرایی درهای اتاق 
های خود را باز بگذارند. به گفته وی، خط کش های سیاسی 
را باید در این دوره کنار گذاشت زیرا دشمن همه امکانات و 

تجهیزات را پای ضربه زدن به نظام گذاشته است.

چند خط خبر

* »کریمی«،  فرماندار قاینات در دیدار خانواده شهیدان 
دلدار، عباس پور و کوهی نژاد روستای زول گفت: به برکت 
رشادت فرزندان این ملت، ایران اسلامی در اوج قدرت و 

عزت است.
* به مناسبت بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی، طی مراسمی با حضور جمعی از مسئولان و علاقه 
مندان به هنر، یک مؤسسه فرهنگی هنری در قاین راه 
اندازی شد. فرماندار در این مراسم برای تامین امکانات آن 
قول پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال کمک به اداره فرهنگ و 

ارشاد اسلامی را داد. 
* به مناسبت دهه فجر و زنده نگه داشتن یاد و خاطره 
مبارزات حق طلبانه رشادت ها و ایثارگری های مردم 
انقلابی و مبارز قاین، محفل ادبی و دورهمی صمیمی با 
حضور هنرمندان، شعرا، مؤلفان و علاقه مندان به هنر و 
پیش کسوتان و مردم انقلابی قاینات در بقعه بوذرجمهر 

برگزار شد.                               
* به مناسبت گرامی داشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی شب شعری با عنوان شب شعر انقلاب در سالن 
آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قاینات برگزار شد.

*به مناسبت گرامی داشت دهه فرخنده فجر و زنده نگه 
داشتن خاطرات مردم مبارز و انقلابی قاین در سال ۵7 
نمایشگاه عکس انقلاب در سالن اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی قاینات گشایش یافت. در این نمایشگاه بیش از ۵۰ 
عکس از مبارزات، راهپیمایی ها و تحصن ها و اعتراضات 

مردم قاینات علیه رژیم ستم شاهی به نمایش درآمد.
 *کریمی«، فرماندار قاینات در مراسم گرامی داشت دهه 
فجر و جشن دانش آموزی در دبیرستان نمونه خیامی گفت: 
نسل جوان باید بداند که امروز باید در جبهه های تحقیق 
و پژوهش با دشمنان به نبرد بپردازند. »کریمی« افزود: 
دشمنان نمی خواهند که کشور ما در زمینه تولید علم به 

خودکفایی برسد.

بخشدار تشریح کرد: 

هدیه های عمرانی به اهالی سده
سالخورده- بیش از ده ها طرح عمرانی، خدماتی و زیربنایی 
شاخص در آرین شهر و روستاهای بخش سده به مناسبت 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی افتتاح یا کلنگ زنی 
می شود. بخشدار سده در گفت و گو با »خراسان جنوبی«، 
با اشاره به این که دغدغه مسئولان رفع محرومیت زدایی از 
روستاهاست، گفت: همزمان با دهه فجر و با حضور مسئولان 
استانی و شهرستانی، کلنگ پروژه گازرسانی به روستاهای 
چاهک، موسویه، چلونک، علی آباد، چاه یوسف و قیصار با پنج 
هزار نفر جمعیت و با اعتباری حدود ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان به زمین زده می شود.  مهندس »بیگی« ادامه داد: در حوزه 
ورزش نیز شش زمین چمن مصنوعی در آرین شهر و روستاهای 
آفریز، بادامک، قومنجان، خشک و برکوک با هزینه کرد اعتبار 
حدود یک میلیارد و8۰۰ میلیون تومان به بهره برداری می 

رسد و آن ها که حدود 8۰ درصد پیشرفت دارد طی یک یا دو ماه 
آینده افتتاح می شود. به گفته وی، پروژه های شهری آرین شهر 
و ۱۵ روستای این بخش با شش میلیارد تومان اعتبار از دیگر 
طرح های فجر 96 تا فجر97 است به علاوه، از پروژه های آب 
شیرین کن آرین شهر، آب رسانی به روستاهای آویج، کومیران 
و محمدآباد پسکوه با پنج میلیارد تومان بهره برداری و اجرای 
پروژه های آب رسانی روستاهای کرچ و گوراب با دو میلیارد و 
۳۰۰ میلیون تومان کلنگ زنی می شود. وی افزود: درحوزه 
بهداشت و درمان، تجهیز مرکز بهداشتی درمانی آرین شهر 
با اعتبار ۳7۰ میلیون تومان و پایگاه اورژانس ۱۱۵چاهک و 
موسویه با ۵۰۰ میلیون تومان افتتاح می شود. وی گفت: در 
دهه مبارک فجر، باند دوم محور سه راهی روم به آفریز به طول 
۱۲ کیلومتر و اعتباری حدود ۱۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 

و آسفالت جاده روستای شونگان به طول هشت کیلومتر و هزینه 
کرد دو میلیارد تومان راه اندازی می شود. به گفته او، بهره برداری 
از مرکز معاینه فنی آرین شهر، کارگاه بسته بندی و فراوری زرشک 
در آرین شهر و روستای کرشک، نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ کیلو 
واتی در کرشک و کارگاه بستنی سازی در شهرک هاشمیه و 
توسعه جاجیم بافی با هزینه کرد شش میلیارد تومان با ۱۰۰ نفر 
اشتغال زایی افتتاح می شود. وی در پایان از رونمایی کتاب سده 

و آرین شهرشناسی خبر داد.

در سومین روز دهه فجر 

گلریزان افتتاح 
تقویم سومین روز جشن های انقلاب که در چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی ورق خورد در فهرست برنامه های 
تدارک دیده شده این روز، بهره برداری از پروژه های بسیاری 
با حضور مسئولان قرار گرفت. استاندار به همراه معاون 
امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی به طبس رفت و معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار هم برای افتتاح و کلنگ زنی 
تعدادی از پروژه ها راهی سربیشه شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی«، استاندار به مدت دو روز به طبس رفت و ابتدا با 
امام جمعه این شهر دیدار کرد. بنابراین گزارش، پس از آن 
»معتمدیان«، برای بازدید از بخش های این شهرستان، در 
منطقه عشایری چاه مسافر و عشق آباد حضور یافت همچنین، 
در اولین روز از حضور در طبس با خانواده شهیدان ایزدپناه 
دیدار و تعدادی از پروژه های شاخص دهه فجر را در این 
شهرستان افتتاح و کلنگ زنی کرد. شرکت در جلسه شورای 
اسلامی، نخبگان و معتمدان طبس از دیگر برنامه های روز اول 

حضور استاندار در طبس بود.
به گزارش »مرندی« از نهبندان، در سومین روز از دهه مبارک 
فجر در این شهرستان ۴6 پروژه عمرانی با هزینه کرد چهار 
میلیارد و ۵7۵ میلیون تومان به بهره برداری رسید که با 
ورود این پروژه ها به مرحله اجرا چهار هزار و ۱6۰ خانوار از 
مزایای آن بهره مند شدند و برای ۴۱ نفر هم شغل ایجاد شد. 
»سدیدی« از خضری دشت بیاض هم گزارش داد، در بخش 
نیمبلوک، پنج طرح با اعتبار یک میلیارد و ۲۵ میلیون تومان 

افتتاح شد که ۱۲ هزار نفر از آن بهره مند شدند. 
گزارش »حقانی« از قاینات هم حاکی است ۳6 پروژه شاخص 
بخش مرکزی قاین با اعتبار دو میلیارد و ۴8۰ میلیون تومان 
به بهره برداری رسید. بنا بر گزارش »پورغزنین« از بشرویه، 
روز گذشته ۳8 طرح با اعتبار سه میلیارد و ۴۰۳ میلیون 
تومان به بهره برداری رسید که 976 خانوار از مزایای آن بهره 

مند شدند.

»خسروی«، از سربیشه هم گزارش داد، در سومین روز از دهه 
مبارک فجر با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، 
مشعل گاز در روستای گورید بالا به نمایندگی از ۳۲ روستای 
شهرستان با اعتبار۱6میلیارد تومان روشن و گازرسانی به 
این روستاها آغاز شد همچنین در این روز پروژه آبیاری کم 
فشار یک شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران به نمایندگی 
از ۴۰طرح دیگر با اعتبار ۲۲۱ میلیون تومان، گازرسانی 
به کارخانه ستاره کیان به نمایندگی از ۲۱ واحد صنعتی و 
تولیدی با هزینه کرد سه میلیارد تومان و آسفالت راه روستایی 
کلاته کرمانی - کپوگز افتتاح شد. بنابراین گزارش، با بهره 
برداری از این پروژه ها هشت هزار و 8۵6 نفر از مزایای این 

طرح ها بهره مند شدند.
این  در  است،  حاکی  هم  فردوس  از  گزارش»باکمال« 
شهرستان دو واحد پرورش گاو شیری و پرواری با سرمایه 
گذاری ۳9۰ میلیون تومان و اشتغال زایی چهار نفر و کارگاه 
گوهرتراشی در اسلامیه با سرمایه ۵۵ میلیون تومان به بهره 

برداری رسید. به گزارش خبرنگار ما، در بیرجند نیز ساختمان 
کتابخانه عمومی دستگرد، پست بانک گازار، اصلاح و توسعه 
معابر روستای گازار و آبیاری تحت فشار سد شهید رجایی 

روستای حج و نج افتتاح شد.
»مشمولی«، از خوسف هم گزارش داد، ۲۱ طرح در این 
شهرستان با اعتبار حدود پنج میلیارد ریال به بهره برداری 
رسید. همچنین با حضور جمعی از مسئولان محلی بهره 
برداری از دو طرح به نمایندگی از ۲۱ طرح خدماتی و اشتغال 
زایی در خوسف آغاز شد. اجرای شبکه فشار متوسط و نصب 
پست هوایی در خیابان شهید فهمیده به منظور کاهش افت 
ولتاژ به نمایندگی از ۱۱ طرح مدیریت توزیع برق با اعتبار سه 
میلیارد و 6۰ میلیون ریال و شروع به کار مرکز خدمات بیمه 
عمر به نمایندگی از ۱۰ طرح اشتغال زایی کمیته امداد امام 
خمینی )ره( در مجموع با اعتبار حدود پنج میلیارد ریال از 
جمله اقداماتی بود که برای ۱۴ نفر اشتغال زایی کرد و بخشی 

از جمعیت شهری از مزایای آن ها بهره مند شدند.


